

**บัญชีครุภัณฑ์คงเหลือ  
งานสารสนเทศ  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560**

ลำดับ	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขประจำ วัสดุ-อุปกรณ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	7-มิ.ย.-42	6730-004-0001/421-001-00	เครื่องฉายข้ามศีรษะ	สอบราคา	4 เครื่อง	9,950.00	39,800.00	
2	7-มิ.ย.-42	6730-002-0001/421-001-00	จอรับภาพขนาด 175x175 ซม.	สอบราคา	2 จอ	3,950.00	7,900.00	
3	7-มิ.ย.-42	6730-008-0001/421-001	คอมไฟถ่ายภาพและวิดีโอ 2,000 วัตต์	สอบราคา	1 ชุด	7,800.00	7,800.00	
7	25-ก.ค.-48	5820-005-0003/481-001	โทรศัพท์สื่จวแบนขนาดไม่ต่ำกว่า 21 นิ้ว	สอบราคา	1 ชุด	7,000.00	7,000.00	
11	25-ก.ค.-48	7110-001-0001/481-001	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก	สอบราคา	1 ชุด	7,300.00	7,300.00	
16	25-ก.ค.-48	7450-003-0001/431-001-00	เครื่องเล่นและบันทึกเทปเช็ทคู่	สอบราคา	1 ชุด	6,500	6,500.00	
17	25-ก.ค.-48	7440-009-0001/481-001	ชุดจานรับสัญญาณดาวเทียมพร้อมกล่อง รับสัญญาณ	สอบราคา	1 ชุด	14,700.00	14,700.00	
24	21-ก.ย.-50	4120-001-0001/501-001	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 38,000 บีทียู	จัดทำเอง	1 เครื่อง	-	-	
27	13-ก.ย.-50	6730-007-0001/501-001	เครื่องมัลติเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3900 ANSL Lumens	ประกวด	1 เครื่อง	280,000.00	280,000.00	อยู่กับคอมฯ
32	29-ก.ย.-52	7110-005-0002/521-008	กระดานไวท์บอร์ด 1.20x4.80 เมตร	ประกวดราคา	1 ชุด	12,000.00	12,000.00	ห้อง 6201
33	29-ก.ย.-52	6730-001-0003/521-001	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์พร้อมจอขนาด 80" (แบบไฟฟ้า)	ประกวดราคา	1 ชุด	57,000.00	57,000.00	
34	29-ก.ย.-52	5835-001-0002/521-001	เครื่องขยายเสียงขนาด 120 วัตต์	ประกวดราคา	1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00	
35	29-ก.ย.-52	5965-001-0003/521-001-00	ไมโครโฟนแบบไร้สาย	ประกวดราคา	2 ตัว	6,000.00	12,000.00	
36	29-ก.ย.-52	7110-007-0003/521-001	โต๊ะประชุมสำหรับ 20 ที่ พร้อมเก้าอี้บหนัง	ประกวดราคา	1 ชุด	203,120.00	203,120.00	ห้อง 6201
37	29-ก.ย.-52	7110-006-0003/521-057-07	เก้าอี้บุวมซาแสดนเลส	ประกวดราคา	15 ตัว	490.00	7,350.00	
38	29-ก.ย.-52	5965-002-0004/521-001-00	ลำโพงสำหรับห้องประชุม	ประกวดราคา	4 ตัว	4,000.00	16,000.00	
39	29-ก.ย.-52	6730-001-0004/521-001	เครื่องฉาย Visualize (สามมิติ 1.5 วัตต์ แบบ LED สองแขน)	ประกวดราคา	1 เครื่อง	49,500.00	49,500.00	
40	30-ก.ย.-54	7440-001-0001/541-002-00	คอมพิวเตอร์ Acer	ตกลงราคา	5 เครื่อง	16,000.00	80,000.00	ห้องสมุด
41	16-ก.ย.-55	7105-007-0008/551-044	โต๊ะพับเอนกประสงค์	ตกลงราคา	1 ตัว	1,900.00	1,900.00	
42	17-ก.ย.-55	7110-006-0003/551-406-42	เก้าอี้พลาสติก (สีน้ำเงิน)	ตกลงราคา	20 ตัว	200.00	4,000.00	
43	20-ก.พ.-56	6720-005-0001/562-001	กล่องดีจิตอล	ตกลงราคา	๑ ตัว	16,990.00	16,990.00	
44	12-ก.พ.-57	7440-010-0012/572-001	Microtik CCR1016-12G Gloud core rout	ตกลงราคา	1 เครื่อง	31,000.00	31,000.00	
45	12-ก.พ.-57	7440-010-0021/572-001	BELLCOMMS Media for Modul gigabit	ตกลงราคา	1 เครื่อง	7,800.00	7,800.00	
46	22-ก.ค.-58	4110-001-0001/582-001	แอร์มิตซู MS-GKO9VA	ตกลงราคา	1 เครื่อง	18,500.00	18,500.00	ห้องเซฟเวอร์
47	15-ธ.ค.-59	วท.ธน.-04.12.095,001/60	ระบบอินเทอร์เน็ตภายในวิทยาลัยธาตุพนม	ตกลงราคา	1 ชุด	899,300.00	899,300.00	งบกระตุ้นฯ59
				รวม	69	1,657,500.00	1,790,460.00	